东政通〔 2023 〕 19 号

东至县人民政府关于征收东流镇长安材等

12个村集体土地的通告

东至县公用运输廊道项目建设用地于 2023 年 10 月 11 日业

经省政府批准， 并于 2023 年 10 月 16 日收到批复。 根据《中华

人民共和国土地管理法》和《中华人民共和国土地管理法实施条

例》等有关规定， 现将有关征收土地事项通告如下：

－、 批准机关

安徽省人民政府。

二、 批准文号

皖政地〔 2023 〕 186 号。

三、 批准时间

2023 年 10 月 11 日。

四、 批准用途

交通运输用地。

五、 被征收土地所有权人、 位置、 面积和地类

本次被征收土地位于东至县东流镇长安村 、 张岗村、 城东村，

葛公镇天井村、悦民村，洋湖镇南山村 、 泥黄村，尧渡镇大庄村、

七、 法律途径

被征收土地的所有权人 、 使用权人对土地征收不服的， 可在

法定期限内申请行政复议或提起行政诉讼。

八、 其它事项

本通告发布之日起，期限为十个工作日。通告未尽事宜， 均

按法律 、 法规和政策的有关规定办理。

特此通告。

- 4 -

2023年10月31日